
Republika e Kosol€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Njdsia p€r Menaxhimin e Burimeve Njerdzore

Nr. RN00017515/01

Dala: 08.05/2025

Nd bazd td pikds 3.1 te nenit 81 te Ligjit Nr.08/L-197 per Zyrtardt Publik, dhe nenit 16 t6 Rregullores (eRK) - Nr.

3Ol 2024 plt Woceduren e pranimit te nepunesve te sherbimit publik ne sektorin e shendetesise , Njesia e

Burimeve Njerezore jep ket6:

Njoftim

Pas kalimit te afatit pdr pranimin e aplikacioneve nd konkursin me nr. RN00017515 te dt. 28.03.2025 pdr poziten

Doktor i Miek6sisE ne Drejtorine e Shendetdsise ne Komunen e Prizrenit, ne baze te dokumenteve te paraqitura,

kandidatet te cil6t i plotesojne kriteret e konkursit per te vazhduar me tutje me proceduren jane td paraqitur me

poshte me numer te aplikimit:

2 01-112-5i024

Nr. Numri i protokollit tE kanditat€ve:

1 o1-1,),2-47965

3 01-112-50571

4. 01-112-50925

5 01-112-50662

6 01-112-50545

7 01-112-50060

01-112-50065

9 01-112-50108

10 01-112-50016

11 01,-1,1,2-50220

12. 01-112-50234

13. 01-tL2-50228

14. 01-112-49504

1



15. 01,-112-49215

16. 01,-1,12-49529

1,7 . 01-112-49525

18 01,112-48859

19. o1.-tl2-481,24

20. 01-772-48446

27. 07-772-47 609

22 0t-112-47964

23 01.-1.t2-47 558

24. 01,-1,1,2-47 308

25.

26 01-tt2-46747

27. 07-11,2-47 1,07

28 07-772-47 3t4

29. 01,-1,1,2- 47 323

30. 01-112-46928

01,112-46966

01-112-46556

01-112-46563

34 01-112-45887

35. 07-11,2-45),7 0

36. 01,-772-447 1,8

37. 07-1,12-44570

38. 01,-1,1,2-44263

39. 0t-1,12- 44401,

40 o1,-772-43218

41,. o1,-1,72-4261,8

2

0L-1,72-467 30

32.

33.

31.



42 o1-172-42434

43. 07-Lt2-4L7 42

44 01-112-40996

45. 01,-tL2-40206

46 0L-772-39479

41. 01-112-39309

48 0r-1,1,2-3937 L

49. 07-L72-43897

Kandidatet e lartp€rmendur do te njoftohen pEr vendin dhe kohen e testimit me shkrim.

Kcshilla juridike: Kandidatet e pakdnaqur me procesin e rekrutimit kane te drejtd ankese n€ Komisionin e
ankesave ne Komundn e Prizrenit, brenda afatit prej 30 dit€sh nga dita e pranimlt te vendimit pdrfundimtar.

menaxhimin e burimeve nie16zore
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